第６号様式（第10条関係）
平成　　　年　　月　　日

一般社団法人練馬区産業振興公社　理事長　　様

名称
申請者	　　所在地
代表者職氏名                       印
電話番号

事業完了実績報告書

[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定を受けた、専門家派遣事業補助金について、事業が完了したので下記のとおり報告します。

記

１　都公社の派遣事業内容
	専門家の資格

	専門家氏名

	派遣回数
	　　　　　回

	派遣期間
	平成   年   月   日から平成   年   月   日

	申請者の負担費用
	金　　　　　　　　円

２　補助金の交付決定額
金　　　　　　　　　　　円 （１０，０００円× 　　回）

３　添付書類
⑴  都公社に提出した「専門家派遣を受けた内容及び対応等に関する補助事業実績報告書」の写し
⑵  都公社が交付した「専門家派遣事業に係る請求書」の写し
⑶  振込明細書および領収書等、支払を確認できる書類の写し